(Papel timbrado da Prefeitura)

Oficio n.º             / XX

Município, XX de XXXXXXX de XXXX

À

Adélia Maria Carvalho de Melo Pinheiro

Secretária Estadual da Educação

Secretaria de Educação do Estado da Bahia – SEC

Assunto: Liberação de Parcela de Convênio

Exmo. Sr. Secretário,

Solicitamos a V. Sª, liberação da 2ª parcela do convênio nº  XXX no valor de R$ _________

(x-x-x-x-x-x-), firmado entre essa Secretaria da Educação do Estado da Bahia – SEC e a

Prefeitura Municipal de ...........................

Segue, abaixo indicados, os dados bancários específicos para efeito de depósito do referido

convênio, acompanhado do extrato bancário da conta emitido pela instituição bancária.

Banco:        ................

Agência:     ................

Conta Corrente nº  .................

Atenciosamente,

[Nome do Prefeito (a)],

[Cargo].